L0497 (e11.2) Barcelona - Mataré Nord
Valid des de 01.10.2024 fins a 31.03.2025

X
NOTES

rda. Universitat, Barcelona 107.15| 107.25| 107.35| 107.45| 107.55| 108.05| 108.15| 108.25| 108.35| 108.45| 108.55| 109.05| 109.15| 109.25| 109.35| 109.55| 110.15| 110.35| 110.55| 111.15| 111.35

- Pl Tetuan-Gran Via 107.20| 107.30| 107.40| 107.50| 108.00| 108.10| 108.20| 108.30| l08.40| 108.50| 109.00| 109.10| 109.20| 109.30| 109.40| 110.00| 110.20| 110.40| 111.00| 111.20| I11.40
ctra. Cirera - c. Caceres, Matar6 07.45| 07.55| 08.05| 08.15| 08.25| 08.35| 08.45| 08.55| 09.05| 09.15| 09.25| 09.35| 09.45| 09.55| 10.05| 10.25| 10.45| 11.05| 11.25| 11.45| 12.05
=

NOTES

rda. Universitat, Barcelona 112.35| 112.55| 113.15| 113.35| 113.55| 114.15| 114.30| 114.45| 115.00| 115.15| 115.30| 115.45| 116.00| 116.15| 116.30| 116.45| 117.00| 117.15| 117.30| 117.45| 118.00
- Pl Tetuan-Gran Via 112.40| 113.00| 113.20| 113.40| 114.00| 114.20| 114.35| 114.50| 115.05| 115.20| 115.35| 115.50| 116.05| 116.20| 116.35| 116.50| 117.05| 117.20| 117.35| 117.50| 118.05
ctra. Cirera - c. Caceres, Matar6 13.05| 13.25| 13.45| 14.05| 14.25| 14.45| 15.00| 15.15| 15.30| 15.45| 16.00| 16.15| 16.30| 16.45| 17.00| 17.15| 17.30| 17.45| 18.00| 18.15| 18.30

=
NOTES

177 177] 177] 177] 177

rda. Universitat, Barcelona 118.45| 119.00| 119.15| 119.30| 119.45| 120.00| 120.15| 120.35| 120.55| 121.20| 121.35| 122.05| 122.35| 123.05
- Pl Tetuan-Gran Via 118.50| 119.05| 119.20| 119.35| 119.50| 120.05| 120.20| 120.40| 121.00| 121.25| 121.40| 122.10| 122.40| 123.10
ctra. Cirera - c. Caceres, Matar6 19.15| 19.30| 19.45| 20.00| 20.15| 20.30| 20.45| 22.05| 21.25| 21.50| 22.05| 22.35| 23.05| 23.35
LLEGENDA De dilluns a divendres feiners excepte agost | Els trajectes dins de la mateixa poblacié no estan permesos

L0497 (e11.2) Barcelona - Mataré Nord
NOTES

177] 177 177 177 177] 177] 177]
ctra. Cirera - c. Caceres, Matar6 06.10| 06.20| 06.30| 06.40| 06.50| 07.00| 07.10| 07.20| 07.30| 07.40| 07.50| 08.00| 08.10| 08.20| 08.30| 08.50| 09.10| 09.20| 09.30| 09.50| 10.00| 10.10| 10.30
- ctra. Cirera - rda. Frederic Mistral 06.12| 06.22| 06.32| 06.42| 06.52| 07.02| 07.12| 07.22| 07.32| 07.42| 07.52| 08.02| 08.12| 08.22| 08.32| 08.52| 09.12| 09.22| 09.32| 09.52| 10.02| 10.12| 10.32
- Riera Figuera Major 06.13| 06.23| 06.33| 06.43| 06.53| 07.03| 07.13| 07.23| 07.33| 07.43| 07.53| 08.03| 08.13| 08.23| 08.33| 08.53| 09.13| 09.23| 09.33| 09.53| 10.03| 10.13| 10.33
- pg. Carles Padrés - c. Magi Raventés 06.15| 06.25| 06.35| 06.45| 06.55| 07.05| 07.15| 07.25| 07.35| 07.45| 07.55| 08.05| 08.15| 08.25| 08.35| 08.55| 09.15| 09.25| 09.35| 09.55| 10.05| 10.15| 10.35
- pl. Espanya (Parc Central) 06.17| 06.27| 06.37| 06.47| 06.57| 07.07| 07.17| 07.27| 07.37| 07.47| 07.57| 08.07| 08.17| 08.27| 08.37| 08.57| 09.17| 09.27| 09.37| 09.57| 10.07| 10.17| 10.37
- pl. Granollers - ¢. Jaume Isern 06.20| 06.30| 06.40| 06.50| 07.00| 07.10| 07.20| 07.30| 07.40| 07.50| 08.00| 08.10| 08.20| 08.30| 08.40| 09.00| 09.20| 09.30| 09.40| 10.00| 10.10| 10.20| 10.40
- pg. Ramon Berenguer - av. Gatassa 06.24| 06.34| 06.44| 06.54| 07.04| 07.14| 07.24| 07.34| 07.44| 07.54| 08.04| 08.14| 08.24| 08.34| 08.44| 09.04| 09.24| 09.34| 09.44| 10.04| 10.14| 10.24| 10.44
-Cpg: Ramoén Berenguer - c. Pere el 06.26| 06.36| 06.46| 06.56| 07.06| 07.16| 07.26| 07.36| 07.46| 07.56| 08.06| 08.16| 08.26| 08.36| 08.46| 09.06| 09.26| 09.36| 09.46| 10.06| 10.16| 10.26| 10.46
erimonios
pol. ind. el Cros (Cami del Mig) 06.28| 06.38| 06.48| 06.58| 07.08| 07.18| 07.28| 07.38| 07.48| 07.58| 08.08| 08.18| 08.28| 08.38| 08.48| 09.08| 09.28| 09.38| 09.48| 10.08| 10.18| 10.28| 10.48
MBO0275, Argentona
Gran Via-Roger de Flor, Barcelona 106.55| 107.05| 107.15| 107.25| 107.35| 107.45| 107.55| 108.05| 108.15| 108.25| 108.35| 108.45| 108.55| 109.05| 109.15| 109.35| 109.55| 110.05| 110.15| 110.35| 110.45| 110.55| 111.15
- rda. Universitat 107.00| 107.10{ 107.20| 107.30| 107.40| 107.50| 108.00| 108.10| 108.20| 108.30| 108.40| 108.50| 109.00| 109.10| 109.20| 109.40| 110.00| 110.10| 110.20| 110.40| 110.50| 111.00| 111.20
NOTES 177| 177 177 177 177] 177] 177]
ctra. Cirera - c. Caceres, Matar6 10.50| 11.10| 11.30| 11.50| 12.10| 12.30| 12.50| 13.10| 13.25| 13.40| 13.55| 14.10| 14.25| 14.35 14.50| 15.05| 15.20| 15.35| 15.50| 16.05| 16.20| 16.35| 16.50
- ctra. Cirera - rda. Frederic Mistral 10.52| 11.12| 11.32] 11.52| 12.12| 12.32| 12.52| 13.12| 13.27| 13.42| 1357| 14.12| 14.27| 14.37| 14.52| 15.07| 1522| 15.37| 15.52| 16.07| 16.22| 16.37| 16.52
- Riera Figuera Major 10.53| 11.13| 11.33| 11.53| 12.13| 12.33| 12.53| 13.13| 13.28| 13.43| 13.58| 14.13| 14.28| 14.38| 14.53| 15.08| 15.23| 15.38| 15.53| 16.08| 16.23| 16.38| 16.53
- pg. Carles Padrés - c. Magi Raventés 10.55| 11.15| 11.35| 11.55| 12.15| 12.35| 12.55| 13.15| 13.30| 13.45| 14.00| 14.15| 14.30| 14.40| 14.55| 15.10| 15.25| 15.40| 15.55| 16.10| 16.25| 16.40| 16.55
- pl. Espanya (Parc Central) 10.57| 11.17| 11.37| 11.57| 12.17| 12.37| 12.57| 13.17| 13.32| 13.47| 14.02| 14.17| 14.32| 14.42| 14.57| 15.12| 1527| 15.42| 1557| 16.12| 16.27| 16.42| 16.57
- pl. Granollers - c. Jaume Isern 11.00| 11.20| 11.40| 12.00| 12.20| 12.40| 13.00| 13.20| 13.35| 13.50| 14.05| 14.20| 14.35| 14.45 15.00| 15.15| 15.30| 15.45| 16.00| 16.15| 16.30| 16.45| 17.00
- pg. Ramon Berenguer - av. Gatassa 11.04| 11.24| 11.44| 12.04| 12.24| 12.44| 13.04| 13.24| 13.39| 13.54| 14.09| 14.24| 14.39| 14.49| 15.04| 15.19| 15.34| 15.49| 16.04| 16.19| 16.34| 16.49| 17.04
-Cpg: Ramoén Berenguer - c. Pere el 11.06| 11.26| 11.46| 12.06| 12.26| 12.46| 13.06| 13.26| 13.41| 13.56| 14.11| 14.26| 14.41| 1451| 15.06| 15.21| 15.36| 15.51| 16.06| 16.21| 16.36| 16.51| 17.06
erimonios
pol. ind. el Cros (Cami del Mig) 11.08| 11.28| 11.48| 12.08| 12.28| 12.48| 13.08| 13.28| 13.43| 13.58| 14.13| 14.28| 14.43| 14.53| 15.08| 15.23| 15.38| 15.53| 16.08| 16.23| 16.38| 16.53| 17.08
MBO0275, Argentona
Gran Via-Roger de Flor, Barcelona 112.25| 111.55| 112.05| 112.35| 112.55| 113.15| 114.25| 113.55| 114.10| 114.25| 114.40| 114.55| 115.10| 115.20| 115.35| 115.50| 116.05| 116.20| 116.35| 116.50| 117.05| 117.20| 117.35
- rda. Universitat 112.30| 112.00| 112.10| 112.40| 113.00| 113.20| 114.30| 114.00| 114.15| 114.30| 114.45| 115.00| 115.15| 115.25| 115.40| 115.55| 116.10| 116.25| 116.40| 116.55| 117.10| 117.25| 117.40
NOTES 177| 177 177 177 177]
ctra. Cirera - c. Caceres, Matar6 17.05| 17.20| 17.35| 17.50| 18.05| 18.20| 18.35| 18.50| 19.05| 19.20| 19.50| 20.05| 20.25| 20.55 21.30| 22.00
- ctra. Cirera - rda. Frederic Mistral 17.07| 17.22| 17.37| 17.52| 18.07| 18.22| 18.37| 1852| 19.07| 19.22| 19.52| 20.07| 20.27| 20.57| 21.32| 22.02
- Riera Figuera Major 17.08| 17.23| 17.38| 17.53| 18.08| 18.23| 18.38| 1853| 19.08| 19.23| 19.53| 20.08| 20.28| 20.58| 21.33| 22.03
- pg. Carles Padrés - c. Magi Raventés 17.10| 17.25| 17.40| 17.55| 18.10| 18.25| 18.40| 1855| 19.10| 19.25| 19.55| 20.10| 20.30| 21.00| 21.35| 22.05
- pl. Espanya (Parc Central) 17.12| 17.27| 17.42| 17.57| 18.12| 18.27| 18.42| 1857| 19.12| 19.27| 19.57| 20.12| 20.32| 21.02| 21.37| 22.07
- pl. Granollers - c. Jaume Isern 17.15| 17.30| 17.45| 18.00| 18.15| 18.30| 18.45| 19.00| 19.15| 19.30| 20.00| 20.15| 20.35| 21.05 21.40| 22.10
- pg. Ramon Berenguer - av. Gatassa 17.19| 17.34| 17.49| 18.04| 18.19| 18.34| 18.49| 19.04| 19.19| 19.34| 20.04| 20.19| 20.39| 21.09| 21.44| 22.14
- pg. Ramén Berenguer - c. Pere el 17.21| 17.36| 17.51| 18.06| 18.21| 18.36| 18.51| 19.06| 19.21| 19.36| 20.06| 20.21| 20.41| 21.11| 21.46| 22.16
Cerimoniés
pol. ind. el Cros (Cami del Mig) 17.23| 17.38| 17.53| 18.08| 18.23| 18.38| 18.53| 19.08| 19.23| 19.38| 20.08| 20.23| 20.43| 21.13| 21.48| 22.18
MB0275, Argentona
Gran Via-Roger de Flor, Barcelona 117.50| 118.05| 118.20| 118.35| 118.50| 119.05| 119.20| 119.35| 119.50| 120.05| 120.35| 120.50| 121.10| 121.40| 122.15| 122.45
- rda. Universitat 117.55| 118.10| 118.25| 118.40| 118.55| 119.10| 119.25| 119.40| 119.55| 120.10| 120.40| 120.55| 121.15| 121.45| 122.20 122.50

LLEGENDA De dilluns a divendres feiners excepte agost | Els trajectes dins de la mateixa poblacié no estan permesos
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